

Danica

Danica Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

www.danicarevision.dk

2ndeffect Holding ApS

Mårvænget 3

2860 Søborg

CVR-nr. 42 03 97 05

Årsrapport for 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. april 2026

Mette Sanddahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

2ndeffect Holding ApS
Mårvænget 3
2860 Søborg

CVR-nr.: 42039705

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 20. januar 2021

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Mette Sanddahl, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje datterselskaber samt anden beslægtet virksomhed..

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 6.528, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 66.863.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-4.900	-4.900
Finansielle indtægter		32	0
Resultat før skat		-4.868	-4.900
Skat af årets resultat	2	11.396	0
Årets resultat		6.528	-4.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.528	-4.900
		6.528	-4.900

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>117.820</u>	<u>117.820</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.820</u>	<u>117.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.820</u>	<u>117.820</u>
Likvide beholdninger		<u>54.104</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>54.104</u>	<u>72</u>
Aktiver i alt		<u><u>171.924</u></u>	<u><u>117.892</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>26.863</u>	<u>20.335</u>
Egenkapital	3	<u>66.863</u>	<u>60.335</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>102.561</u>	<u>55.057</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>105.061</u>	<u>57.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.061</u>	<u>57.557</u>
Passiver i alt		<u>171.924</u>	<u>117.892</u>
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-11.396</u>	<u>0</u>
	<u>-11.396</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	20.335	60.335
Årets resultat	0	6.528	6.528
Egenkapital 31. december 2025	40.000	26.863	66.863

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.